Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Adilson Pinheiro - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 27/2021 - DE 16 DE MARÇO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "RISCO
HIDROLÓGICO DE RUPTURA DE BARRAGENS EM CONTEXTO NÃO
ESTACIONARIO: ANÁLISES ESTATISTICAS DE SÉRIES TEMPORAIS DE
EXTREMOS E A ESTIMAÇÃO DA VAZÃO DE PROJETO", do mestrando Leandro
José Isensee, a se realizar no dia 22 de março de 2021 às 10h, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Alan Vaz Lopes - ANA

Prof. Dr. Daniel Bartiko - ITAIPU

Prof. Dr. José Genivaldo do Vale Moreira - UFAC

Titulares:

Blumenau, 16 de março de 2021.